2011 年 12

月 31 日

直至业绩补

偿协议执行

完毕

报告期

内，该上

述股东均

遵守了所

做的承

诺。

广东星辉车模股份有限公司 2013 年半年度报告全文

28

金补偿。

首次公开发行

或再融资时所

作承诺

陈雁升、陈

冬琼

1、为避免同业竞争损害本公司及其他股

东的利益，公司控股股东和实际控制人

陈雁升先生及陈冬琼女士做出避免同业

竞争的承诺。

2010 年 01

月 20 日

在本人持有

星辉车模的

股份期间

报告期

内，该上

述股东均

遵守了所

做的承

诺。

陈雁升、陈

冬琼

2、自公司首次公开发行的股票在证券交

易所上市之日起三十六个月内，本人不

转让或者委托他人管理本人在公司首次

公开发行股票前所持有的公司股份，也

不由公司回购本人所持有的该等股份。

2010 年 01

月 20 日

自公司股票

上市之日起

三十六个月

内

报告期

内，该上

述股东均

遵守了所

做的承

诺。

其他对公司中

小股东所作承

诺

公司

公司承诺不为股权激励对象依股票期权

激励计划获取有关权益提供贷款以及其

他任何形式的财务资助，包括为其贷款

提供担保。

2011 年 06

月 09 日

股权激励计

划实施期间

报告期

内，公司

遵守了所

做的承

诺。

陈雁升、陈

冬琼

追加锁定期承诺：本人所持星辉车模的

股份限售期将在 2013 年 1 月 19 日届满。

基于对星辉车模未来发展的信心，本人

承诺，将所持星辉车模股份的限售期自

愿延长 12 个月，即本人所持有的星辉车

模的股份限售期截止日由原 2013年 1 月

19 日延长至 2014 年 1 月 19 日。在此期

间，不进行转让或者委托他人管理，也

不由星辉车模回购所持有的股份。

2012 年 09

月 26 日

做出承诺时

至承诺履行

完毕

报告期

内，该上

述股东均

遵守了所

做的承

诺。

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

六、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

广东星辉车模股份有限公司 2013 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股 送股 公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 98,295,120 62.06% 691,320  49,147,560  49,838,880 148,134,000 61.27%

3、其他内资持股 98,295,120 62.06%   49,147,560  49,147,560 147,442,680 60.98%

  境内自然人持股 98,295,120 62.06%   49,147,560  49,147,560 147,442,680 60.98%

5、高管股份   691,320   691,320 691,320 0.29%

二、无限售条件股份 60,104,880 37.94% 3,490,474  30,052,440  33,542,914 93,647,794 38.73%

1、人民币普通股 60,104,880 37.94% 3,490,474  30,052,440  33,542,914 93,647,794 38.73%

三、股份总数 158,400,000 100% 4,181,794  79,200,000  83,381,794 241,781,794 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   1、公司于2013年4月22日召开了2012年度股东大会审议通过2012年度利润分配方案，并于2013年5月6

日实施如下分配方案：以公司现有总股本158,400,000股为基数，向全体股东每10股派1.20元人民币现金；

同时，以资本公积金向全体股东每10股转增5股。分红前本公司总股本为158,400,000股，分红后总股本增

至237,600,000股。

   2、公司于2012年6月15日召开第二届董事会第十次会议审议通过《关于首期股票期权激励计划授予股

票期权第一个行权期可行权的议案》，董事会同意67名符合条件的激励对象在第一个行权期（2012年6月

11日至2013年6月10日）行权。

   公司于2013年6月13日召开第二届董事会第十九次会议审议通过《关于首期股票期权激励计划授予股

票期权第二个行权期可行权的议案》，董事会同意61名符合条件的激励对象在第二个行权期（2013年6月

11日至2014年6月10日）行权。

   本报告期，公司激励对象行权共计4,181,794股，公司股本相应增加4,181,794股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司股份总数及股东结构变动的原因为：报告期内本公司实施了资本公积金转增股本及首期股权激励